ISTANBUL CEKMEKOY BELEDIYESi MALI TABLOLARI

BILANGCO

Kurum Kodu: 46.34.41.00

CEKMEKOY BELEDIYESI

Yil: 2021

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

PROJE OZEL HESABI

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklan

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

On 6demeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar
GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklan

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Mali Duran Varhklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER
HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( - )

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

Maddi Olmayan Duran Varlklar

HAKLAR HESABI

OZEL MALIYETLER HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )

Diger Duran Varlklar

ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR
HESABL

152.586.708,89 3

89.558.369,59 | | 32
80.495.154,33 | | 320
1.038.979,72 | |33
0,00 | [330
8.024.235,54 | | 333
46.724.274,06 | | 36
1.618.755,05 | | 360
42.275.727,12 | | 361
2.758.730,80 | | 362
71.061,09
90.134,39 | | 363
90.134,39 | | 368
13.880.610,01
13.880.610,01 | |37
2.249.165,62 | | 372
2.249.165,62 | | 4
84.155,22 | | 43
84.155,22 | | 439
508.316.713,27 | | 438

3.649.084,97
2.123.396,03 | | 47
1.525.688,94 | | 472
16.261.689,22 | | 5
16.011.689,22 | | 50
250.000,00 | | 500

488.405.939,08 | | 570
75.116.208,23 | | 58
322.309.279,90 | | 580
134.224.100,10 | | 59
6.367.365,77 | | 500
2.568.160,14 | | 501

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Faaliyet Borglari

BUTGE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN TAHSILAT
HESABI

KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIiS VERGI VE
DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRiLMiS BORCLAR
HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

0OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglar

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglar

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI ( - )
Donem Faaliyet Sonuglan

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( - )

78.591.143,22

54.203.283,64
54.203.283,64
10.360.132,37
6.907.038,90
3.453.093,47
11.307.010,86
4.281.741,13
950.639,60
228.761,64

25.073,65
5.820.794,84

2.720.716,35
2.720.716,35
46.737.463,71

1.299.271,48
1.299.271,48
0,00

45.438.192,23
45.438.192,23
535.574.815,23

291.533.007,36
291.533.007,36
131.856.122,73
131.856.122,73
-11.320.887,81
-11.320.887,81
123.506.572,95
123.506.572,95
0,00

25.214.578,90
-100.407.456,98
23.013.703,02
0,00
9.706.387,64
5.106.987,08
-14.813.374,72
0,00
847.497,65




[299 [ BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) | -847.497,65 |
AKTIF TOPLAMI 660.903.422,16 PASIF TOPLAMI 660.903.422,16
Bilanco Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari:
900 GONDERILECEK BUTCE ODENEKLERI HESABI 10.701.385,00
901 BUTCE ODENEKLERi HESABI 10.701.385,00
910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 89.023.309,70
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 89.023.309,70
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 42.560.696,99
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 42.560.696,99
990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN MADDI DURAN 25.929.685,36
VARLIKLARIN KAYITLI DEGERI
993 MADDI DURAN VARLIKLARIN KiRA VE IRTIFAK HAKKI GELIRLERI 10.682.905,38
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 36.612.590,74




FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu: 46.34.41.00 Adi: GEKMEKOY BELEDIYESI Yili: 2021

Hesap . e i Hesap e . i

Kodu Kod1 GIDERIN TURU Cari Yil Kodu Kod1 GELIRIN TURU Cari Y1l
630 01 Personel Giderleri 44.852.845,34 600 01 Vergi Gelirleri 96.369.747,85
630 02 | Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi Giderleri 7.245.628,83 600 03 [ Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 97.478.740,29
630 03 Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 162.793.240,01 600 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 19.153.509,25
630 05 | Cari Transferler 5.477.090,19 600 05 | Diger Gelirler 205.119.516,61
630 07 Sermaye Transferleri 941.768,97 600 11 Deger ve Miktar Dedisimleri Gelirleri 13.055.498,73
630 11 Degder Ve Miktar Degisimleri Giderleri 260.927,55
630 12 Gelirlerin Ret Ve Iadesinden Kaynaklanan Giderler 1.065.314,35
630 13 Amortisman Giderleri 42.278.541,06 NET GELIR TOPLAMI 431.177.012,73
630 14 | ilk Madde ve Malzeme Giderleri 12.663.843,00
630 15 | Karsilik Giderleri 8.544.878,07
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 17.221.418,06
630 25 Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak Devredilen Mali 0,00

Olmayan Varliklardan Kaynaklanan Giderler

630 99 | Diger Giderler 4.461.361,35

GIDERLER TOPLAMI

307.670.439,78

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Y1l
123.506.572,95




